
 
 

 
 
 

                         
ประกาศคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 

เรื่อง  รายชื่อผู้สมัครคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา โครงการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาบุคลากรท้องถิ่น (กศ.บท.)   
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ 

     .................................................................. 
 ตามประกาศคณะวิทยาการจัดการ เรื่องรับสมัครและเลือกตั้งคณะกรรมการบริหาร
สโมสรนักศึกษา โครงการจัดการศึกษาเพื่อพัฒนาบุคลากรท้องถิ่น (กศ.บท.)  ประจำปีการศึกษา 
๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เพื่อเป็นการส่งเสริมและสนับสนุนการจัดกิจกรรมนักศึกษา         
ของคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ส่งเสริม 
ให้นักศึกษาได้ใช้สิทธิและหน้าที ่ของตนเองภายใต้บทบัญญัติแห่งกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ 
ขนบธรรมเนียมประเพณีและวัฒนธรรมอันดี มีความรับผิดชอบต่อตนเอง สังคม และประเทศชาติ 
ตลอดจนให้ได้รับการฝึกฝนในการอยู่ร่วมกันด้วยความสงบเรียบร้อย มีคารวธรรม ปัญญาธรรมและ
สามัคคีธรรมตามระบอบประชาธิปไตย อันจะเป็นตัวอย่างที่ควรยึดถือปฏิบัติและได้รับความเชื่อถือ
จากบุคคลทั่วไป 
      อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ              
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับ ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี เรื ่อง การแบ่งส่วนราชการ
ภายในของมหาวิทยาลัย  ข้อ ๖ (๓) ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ จึงออกประกาศ           
เรื ่อง รายชื ่อผู ้สมัครคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา โครงการจัดการศึกษาเพื ่อพัฒนา             
บ ุคลากรท ้องถ ิ ่น (กศ.บท. )   ประจำปีการศ ึกษา ๒๕๖๔ โดยม ีผ ู ้สม ัคร จำนวน ๑ คน                         
คือ นางสาวธนัญญา  พรหมสวาสดิ์ นักศึกษาชั้นปีที่ ๑ สาขาวิชาการบัญชี  

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
   

       ประกาศ  ณ  วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ.  ๒๕๖๔ 
     

 
 

       (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณฐัวุฒิ  สวุรรณทิพย์) 
            รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 

  คณบดีคณะวิทยาการจัดการ 


